
FAU Ørnes skole:                                             Dato: 13.1.26. 
 

Rolle Navn Tilstede 

10A – 2 år Line Rasmussen     

10A – 1 år Maria Vibe X 

10A - vara Hanne Vindvik   

9A – 2 år Hilda Kvalvik   

9A – 1 år  Terje Andreassen  X 

9A - vara Tone Norum  

9B – 2 år Maren Ragnvaldsen X 

9B – 1 år Lene Holm Arntzen X 

9B - vara Susanne Vettin  

9C – 2 år Christina Dybvik X 

9C – Vara Thomas Edvardsen  

8A – 2 år Susanne Wallmann Øksne X 

8A – 1 år Karoline Fiva-Andreassen X 

8A - vara Ida-Kristin Olsen   

8B – 2 år Therese Steira  

8B – 1 år Joakim Dagfinsen X 

8B - vara Carina Grøneng   

 
 

Sak Sak Oppfølging 
/ ansvar 

5 Plan fro kommunikasjon mellom skole og hjem.  
Truls og Vanja orienterte om planen for samarbeid mellom skole og 
hjem. Denne vil bli sendt ut til alle foreldrene. Pedagogen har 
hovedansvar for opprettholdelse av kommunikasjon med foreldrene. 
Det ligger et årshjul som skolen skal forholde seg til som inneholder 
oversikt på hva som skal gjøres når, og hvem som har ansvar. Det 
formelle har skolens ledelse ansvar for å informere om. Det nye som er 
lagt til er akutte hendelser for eksempel mobbing, politi på skolen, 
strømbrudd osv. Store hendelser som skjer, må alle foreldrene få 
beskjed om.  
Det ble stilt noen spørsmål angående valgfag, og regelen er at elever 
ikke kan bytte valgfag uten samtykke med foreldre. Foreldrene kan ta 
kontakt med rådgiver på skolen for hjelp med valg av videregående 
skole. Skolen ønsker at foreldre skal se på planen som noe positivt og 
at dette bidrar til fremsnakk av Ørnes skole.  

 

6 Evaluering av juleball 
- Det var alt for mange foreldre til stede. Det er nok med halvparten av 
det som var satt opp når det gjelder 8 og 9 trinn. 2 stykker i kiosken 
holder, og en person per komfyr er også nok. Utevaktene er viktig så 
det kan være lurt å ta kontakt med lærerne i forkant om det er behov 
for så mange vakter.  
- Positivt at politiet var innom.  

 
 
 



- Det ble reagert på bordplassering da det var plassert små bord i 
midten mellom langbordene. Dette kunne bli tolket som om de enkelte 
som var plassert på disse bordene ble ekskludert fra resten av klassen 
sin som var på langbordene. Hvem er det egentlig som har ansvar for 
bordplassering?  
- Gryterett var en suksess så dette kan med fordel gjøres neste gang.  
- Det var noen som gikk rundt med kamera og det undres over hva som 
blir gjort med bildene som blir tatt?  
- Det ble observert en del mobiltelefoner under arrangementet og flere 
satt med disse. FAU mener at lærerne burde følge dette bedre opp at 
det ikke er lov med telefon på juleballet. Kanskje det er best at alle må 
levere inn mobilen når de kommer. Det kan være mobilkasser til hver 
klasse, og det kan være lurt at det er vaktene som tar seg av dette slik 
at lærerne ikke behøver å være den strenge på en slik kveld.  
- Det er ønskelig med bedre kontakt med elevrådet. FAU skulle gjerne 
fått en tilbakemelding om hva faktisk elevene mente om kvelden. Det 
er forslag om å ha et møte med dem 2 ganger i året, en på høsten og 
en i januar etter ballet.  

7 Saker til MKFU 
-Det stilles spørsmål om hva målet egentlig er med det kommunale 
fau, og hvorfor det ikke holder med at vi har på hver skole. Fau har 
uttalt tidligere at det ikke er nødvendig med slike møter.  
-Fau må få saksliste på forhånd for å vite hva som skal tas opp slik at 
dette evt kan diskuteres på forhånd.  

 

8 Kommunikasjon med klassene 
-Det er ønskelig at Fau burde gi tilbakemelding til klassen om hva vi i 
Fau faktisk gjør og at det skal gjøres likt. Ble enige om at vi gir klassene 
beskjed etter at vi har hatt møtet og henviser til referatet som skal 
legges ut på hjemmesiden til Meløy kommune. Vi håper at dette gjør at 
flere ønsker å engasjere seg mer hvis foreldre vet hva Fau gjør.  
-Terje og Susanne kommer til å samarbeide med å sette sammen en 
FAU perm slik at ikke alt ligger digitalt på Spond. Dette gjør det lettere 
for å rekruttere ledere hvis vi har en oversikt med hva som er blitt gjort 
tidligere. Det er uheldig at det ikke er representanter fra alle klassene. 

 

9 Neste møte:  
- De neste møtene er blitt satt til 3/2, 10/3, 14/4 og 12/5. 

Kl.18.00.  
- Tilbakemelding og referat fra MKFU som skal være den 29/1.  
- Ønskelig at noen fra elevrådet deltar.  

 

 
 


